
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя 

Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» 

 

ПРИКАЗ 

24 марта 2025 г.                                                                                № 223- ОД 

станица Динская 

 

Об утверждении локального акта 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 1 

имени Туркина А.А.», в целях регулирования образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить локальный акт МАОУ МО Динской район СОШ № 1 

имени Туркина А.А. Положение о порядке приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской 

район «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Российской 

Федерации Туркина Андрея Алексеевича» (приложение).  

2. Мармозовой О.А., ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить локальный акт на сайте в срок до 

28.03.2025.  

3. Сааковой Е.В., заместителю директора по УВР, ознакомить 

делопроизводителя Сластен И.Ю. и педагогических работников с локальным 

актом в срок до 28.03.2025.  

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный 

локальный акт.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ МО Динской район   

СОШ №1 имени Туркина А.А.                                                        Л.П. Булатова 
 


